2 x 1 - terminali per impianti di climatizzazione
versione base
CODICE modello
RESA
RAFFR.
(kw)
resa
risc.

(m3/h)
Potenza
SONORA
(db/a)
ATTACCHI
IDRAULICI
DIMENSIONI
codice
fornitore e
ALTezza
mm
lungh.
mm
prof.
mm
0214902 10 L 1,93 2,01 332 32 1/2 551 820 213 FLAT103LL0000 438,400
0214904 20 L 2,27 2,24 389 38 1/2 551 820 213 FLAT203LL0000 471,700
0214907 30 L 2,71 2,95 465 28 1/2 551 990 213 FLAT303LL0000 505,000
0214909° 40 L 2,92 3,11 501 33 1/2 551 990 213 FLAT403LL0000 516,000
0214913 50 L 3,32 3,84 570 36 1/2 551 1160 213 FLAT503LL0000 549,000
0214915 60 L 4,16 4,47 714 42 1/2 551 1160 213 FLAT603LL0000 577,000
0214917 70 L 4,46 4,77 765 43 1/2 551 1160 213 FLAT703LL0000 599,000
ventilconvettori con mobile, a pavimento / soffitto, aspirazione frontale - U
0214903 10 U 1,93 2,01 332 32 1/2 551 774 213 FLAT103UL0000 466,100
0214906 20 U 2,27 2,24 389 38 1/2 551 774 213 FLAT203UL0000 499,400
0214908 30 U 2,71 2,95 465 28 1/2 551 774 213 FLAT303UL0000 544,000
0214912 40 U 2,92 3,11 501 33 1/2 551 774 213 FLAT403UL0000 555,000
0214914 50 U 3,32 3,84 570 36 1/2 551 984 213 FLAT503UL0000 599,000
0214916 60 U 4,16 4,47 714 42 1/2 551 984 213 FLAT603UL0000 627,000
0214919 70 U 4,46 4,77 765 43 1/2 551 1194 213 FLAT703UL0000 649,000
pannelli comando e termostati per installazione a PARETE
0214835 CB - commutatore di velocità, installazione a bordo macchina FYCB 20,536
0216433° TIB - comando a bordo macchina con commutatore di velocità, termostato e selettore stagionale FYTIB 49,305
0120784° TC - termostato elettromeccanico di minima temperatura acqua in riscaldamento (42°C) EYTC 22,147

mm
lungh.
mm
prof.
mm
0121828° F 1 L 1,15 1,55 231 40 1/2 564 774 226 EF01LLx 366,700
0121845° F 2 L 1,54 2,14 319 47 1/2 564 774 226 EF02LLx 374,300
0121800° F 3 L 1,74 2,20 344 49 1/2 564 774 226 EF03LLx 391,400
0121773° F 4 L 2,09 2,57 344 50 1/2 564 774 226 EF04LLx 414,800
0121762° F 5 L 2,42 3,20 442 48 1/2 564 984 226 EF05LLx 450,800
0121810° F 6 L 2,93 3,81 442 48 1/2 564 984 226 EF06LLx 461,000
0121814° F 7 L 3,51 4,78 640 52 1/2 564 1194 226 EF07LLx 507,000
0121783° F 8 L 4,33 5,30 706 53 1/2 564 1194 226 EF08LLx 529,000
0121952° F 9 L 4,77 6,20 785 56 1/2 564 1194 226 EF09LLx 570,000
0120637 F 95 L 5,50 6,90 814 58 3/4 564 1194 251 EF95LLx 659,000
0121991 F 10 L 6,71 7,83 1011 61 3/4 564 1404 251 EF10LLX 753,000
0121893 F 11 L 8,02 10,00 1393 67 3/4 564 1404 251 EF11LLX 852,000
0121915 F 12 L 11,00 14,50 1850 71 3/4 564 1614 251 EF12LL 1.065,000
estro - fA
ventilconvettori con mobilE sospesi a parete, uscita aria frontale
0121844 F 1 A 1,15 1,55 231 40 1/2 556 774 228 EF01ALx 365,500
0121868° F 2 A 1,54 2,14 319 47 1/2 556 774 228 EF02ALx 372,400
0121853° F 3 A 1,74 2,20 344 49 1/2 556 774 228 EF03ALx 388,200
0121780° F 4 A 2,09 2,57 344 50 1/2 556 774 228 EF04ALx 411,000
0121769° F 5 A 2,42 3,20 442 48 1/2 556 984 228 EF05ALx 447,100
0121757° F 6 A 2,93 3,81 442 48 1/2 556 984 228 EF06ALx 458,400
0121805° F 7 A 3,51 4,78 640 52 1/2 556 1194 228 EF07ALx 503,000
0121792 F 8 A 4,33 5,30 706 53 1/2 556 1194 228 EF08ALx 525,000
0121959 F 9 A 4,77 6,20 785 56 1/2 556 1194 228 EF09ALx 566,000
F95 A 5,50 6,90 814 58 3/4 556 1194 253 EF95ALx
0121947 F 10 A 6,71 7,83 1011 61 3/4 556 1404 253 EF10ALx 751,000
0121966 F 11 A 8,02 10,00 1393 67 3/4 556 1404 253 EF11ALx 844,000
0121926 F 12 A 11,00 14,50 1850 71 3/4 556 1614 253 EF12AL 1.061,000
E U R O V E N T
CERTIFIED PERFORMANCE
PRESTAZIONI
CERT IF IC ATE

mm
prof.
mm
0121871 F 1 U 1,15 1,55 231 40 1/2 564 774 226 EF01ULx 397,100
0121856° F 2 U 1,54 2,14 319 47 1/2 564 774 226 EF02ULx 403,400
0121782° F 3 U 1,74 2,20 344 49 1/2 564 774 226 EF03ULx 425,500
0121771° F 4 U 2,09 2,57 344 50 1/2 564 774 226 EF04ULx 449,000
0121759° F 5 U 2,42 3,20 442 48 1/2 564 984 226 EF05ULx 486,900
0121807° F 6 U 2,93 3,81 442 48 1/2 564 984 226 EF06ULx 499,500
0121795° F 7 U 3,51 4,78 640 52 1/2 564 1194 226 EF07ULx 547,000
0121962 F 8 U 4,33 5,30 706 53 1/2 564 1194 226 EF08ULx 569,000
0121949 F 9 U 4,77 6,20 785 56 1/2 564 1194 226 EF09ULx 607,000
0120636 F 95 U 5,50 6,90 814 58 3/4 564 1194 251 EF95ULx 700,000
0121971 F 10 U 6,71 7,83 1011 61 3/4 564 1404 251 EF10ULx 822,000
0121879 F 11 U 8,02 10,00 1393 67 3/4 564 1404 251 EF11ULx 923,000
0121260 F 12 U 11,00 14,50 1850 71 3/4 564 1614 251 EF12UL 1.173,000
estro - fC
ventilconvettori ad incasso verticali/orizzontali
0121819 F 1 C 1,15 1,55 231 40 1/2 535 584 224 EF01CLx 313,000
0121863 F 2 C 1,54 2,14 319 47 1/2 535 584 224 EF02CLx 319,300
0121848 F 3 C 1,74 2,20 344 49 1/2 535 584 224 EF03CLx 338,300
0121776 F 4 C 2,09 2,57 344 50 1/2 535 584 224 EF04CLx 350,900
0121765 F 5 C 2,42 3,20 442 48 1/2 535 794 224 EF05CLx 382,600
0121813 F 6 C 2,93 3,81 442 48 1/2 535 794 224 EF06CLx 392,000
0121801 F 7 C 3,51 4,78 640 52 1/2 535 1004 224 EF07CLx 426,800
0121788 F 8 C 4,33 5,30 706 53 1/2 535 1004 224 EF08CLx 439,500
0121955 F 9 C 4,77 6,20 785 56 1/2 535 1004 224 EF09CLx 477,400
0120638 F 95 C 5,50 6,90 814 58 3/4 535 1004 249 EF95CLx 565,000
0121941 F 10 C 6,71 7,83 1011 61 3/4 535 1214 249 EF10CLx 629,000
0121876 F 11 C 8,02 10,00 1393 67 3/4 535 1214 249 EF11CLx 715,000
0121924 F 12 C 11,00 14,50 1850 71 3/4 535 1424 249 EF12CL 961,000
ESTRO FU: ventilconvettori previsti per installazione in vista a pavimento ed a soffitto
- Mobile di copertura in lamiera di acciaio (pannello frontale) e ABS (fiancate laterali)
- Griglia di uscita aria orientabile e griglia di aspirazione in ABS
- Batteria in tubi di rame ed alette in alluminio ad alta efficienza, attacchi idraulici sinistri reversibili fase di installazione

Preva-
lenza
utile
(Pa)
ATTACCHI
IDRAULICI
DIMENSIONI
codice
fornitore e
ALTezza
mm
lungh.
mm
prof.
mm
0123042 PWN 13 2,61 5,47 400 71 3/4 239 1039 550 PWN13L 447,300
0123041 PWN 14 3,14 6,01 400 71 3/4 239 1039 550 PWN14L 470,900
0123040 PWN 16 3,49 6,47 400 71 3/4 239 1039 550 PWN16L 506,000
0123039 PWN 23 5,08 10,31 800 65 3/4 239 1389 550 PWN23L 612,000
0123038 PWN 24 5,45 11,39 800 65 3/4 239 1389 550 PWN24L 647,000
0123037 PWN 26 6,47 12,28 800 65 3/4 239 1389 550 PWN26L 695,000
0123036 PWN 33 7,57 15 1200 59 3/4 239 1739 550 PWN33L 836,000
0123035 PWN 34 8,67 16,9 1200 59 3/4 239 1739 550 PWN34L 883,000
0123034 PWN 36 10,34 18,8 1200 59 3/4 239 1739 550 PWN36L 942,000
accessori
0120672 CD - commutatore di velocità ad incasso a parete EYCD 17,704
0120671° CDE - commutatore di velocità a parete EYCDE 28,456
0120783° TD - comando a perete con commutatore di velocità, termostato e selettore stagionale EYTD 62,761

Aerotermi per climatizzazione
CODICE modello
polarità
motore
portata
aria
(m3/h)
resa
term.
(kw)
resa
raffr.
(kw)
codice
fornitore e
0121599 AREO 12 6/8 1260 6,77 3,08 AREO126801C0 539,000
0121602 AREO 12 4/6 788 8,89 3,08 AREO124601C0 539,000
0121596 AREO 12 4/6/8 630 8,89 3,08 AREO12M031C0 563,000
0121575 AREO 13 6/8 1208 8,62 3,92 AREO136801C0 575,000
0121593 AREO 13 4/6 735 11,81 3,92 AREO134601C0 575,000
0121587 AREO 13 4/6/8 599 11,81 3,92 AREO13M031C0 600,000
0121572 AREO 14 6/8 1155 9,72 4,41 AREO146801C0 612,000
0121530 AREO 14 4/6 683 13,93 4,41 AREO144601C0 612,000
0121570 AREO 14 4/6/8 578 13,93 4,41 AREO14M031C0 637,000
0121564 AREO 22 6/8 2835 13,57 5,88 AREO226801C0 637,000
0121568 AREO 22 4/6 1785 17,62 5,88 AREO224601C0 637,000
0121561 AREO 22 4/6/8 1418 17,62 5,88 AREO22M031C0 673,000
0121555 AREO 23 6/8 2730 18,15 8,33 AREO236801C0 698,000
0121574 AREO 23 4/6 1733 23,98 8,33 AREO234601C0 698,000
0121552 AREO 23 4/6/8 1365 23,98 8,33 AREO23M031C0 722,000
0121547 AREO 24 6/8 2678 20,22 9,11 AREO246801C0 759,000
0121549 AREO 24 4/6 1701 27,03 9,11 AREO244601C0 759,000
0121543 AREO 24 4/6/8 1334 27,03 9,11 AREO24M031C0 784,000
0121719 AREO 32 6/8 4620 25,46 10,64 AREO326801C0 784,000
0121723 AREO 32 4/6 2940 33,14 10,64 AREO324601C0 784,000
0121715 AREO 32 4/6/8 2310 33,14 10,64 AREO32M031C0 820,000
0121724 AREO 33 6/8 4463 28,72 12,56 AREO336801C0 857,000
0121712 AREO 33 4/6 2835 37,83 12,56 AREO334601C0 857,000
0121704 AREO 33 4/6/8 2231 37,83 12,56 AREO33M031C0 894,000
0121699 AREO 34 6/8 4358 32,54 15,31 AREO346801C0 918,000
0121701 AREO 34 4/6 2783 43,28 15,31 AREO344601C0 918,000
0121697 AREO 34 4/6/8 2174 43,28 15,31 AREO34M031C0 955,000
0121751 AREO 42 6/8 6510 36,17 14,10 AREO426801C0 955,000
0121708 AREO 42 4/6 4095 47,45 - AREO424601C0 955,000
0121747 AREO 42 4/6/8 3255 47,45 14,10 AREO42M031C0 1.016,000
0121725 AREO 43 6/8 6195 40,67 16,23 AREO436801C0 1.028,000
0121744 AREO 43 4/6 3938 53,61 - AREO434601C0 1.028,000
0121736 AREO 43 4/6/8 3098 53,61 16,23 AREO43M031C0 1.077,000
0121731 AREO 44 6/8 6090 45,52 17,64 AREO446801C0 1.126,000
0121733 AREO 44 4/6 3885 60,59 - AREO444601C0 1.126,000
0121729 AREO 44 4/6/8 3045 60,59 17,64 AREO44M031C0 1.175,000
0121696 AREO 52 6/8 9450 42,99 16,22 AREO526801C0 1.163,000
0121727 AREO 52 4/6 5985 55,49 - AREO524601C0 1.163,000
0121659 AREO 52 4/6/8 4620 55,49 16,22 AREO52M031C0 1.212,000
0121653 AREO 53 6/8 9240 54,09 21,08 AREO536801C0 1.237,000
0121657 AREO 53 4/6 5880 70,64 - AREO534601C0 1.237,000
0121649 AREO 53 4/6/8 4515 70,64 21,08 AREO53M031C0 1.298,000
0121645 AREO 54 6/8 9083 60,01 24,11 AREO546801C0 1.335,000
0121647 AREO 54 4/6 5775 79,16 - AREO544601C0 1.335,000
0121643 AREO 54 4/6/8 4463 79,16 24,11 AREO54M031C0 1.396,000
0121640 AREO 62 6/8 8820 79,74 28,89 AREO626801C0 1.408,000
0121678 AREO 62 6/8/10 6930 74,74 28,89 AREO62M031C0 1.469,000
0121693 AREO 63 6/8 8505 94,34 37,30 AREO636801C0 1.530,000
0121689 AREO 63 6/8/10 6563 94,34 37,30 AREO63M031C0 1.579,000
0121687 AREO 64 6/8 8295 97,62 39,64 AREO646801C0 1.690,000
0121685 AREO 64 6/8/10 6405 97,62 39,64 AREO64M031C0 1.739,000
In linea con le recenti necessità impi-
antistiche Galletti offre in un unico ter-
minale, destinato ad ambienti industriali
e commerciali di medie e grandi dimen-

0433461 MPE 004 C 4,11 1,49 230-1-50 1 MPE004CMAA01​
S0000000001
4.542,000
0433462 MPE 005 C 5,1 1,84 230-1-50 1 MPE005CMAA01​
S0000000001
4.647,000
0433463 MPE 007 C 6,66 2,4 230-1-50 1 MPE007CMAA01​
S0000000001
4.856,000
0433464 MPE 008 C 8,4 3,23 230-1-50 1 MPE008CMAA01​
S0000000001
5.379,000
0417924 MCE 009 C 8,92 3,73 400-3-50 1 1/4 MCE009C0AA01​
S0000000001
5.877,000
0433466 MCE 011 C 11,32 4,74 400-3-50 1 1/4 MCE011C0AA01​
S0000000001
6.243,000
0433467 MCE 013 C 12,62 4,78 400-3-50 1 1/4 MCE013C0AA01​
S0000000001
6.504,000
0433468 MCE 015 C 14,55 5,72 400-3-50 1 1/4 MCE015C0AA01​
S0000000001
7.007,000
0433469 MCE 018 C 16,9 6,94 400-3-50 1 1/4 MCE018C0AA01​
S000000001
7.720,000
0433470 MCE 019 C 19,37 7,79 400-3-50 1 1/4 MCE019C0AA01​
S0000000001
8.661,000
0433471 MCE 023 C 22,48 8,94 400-3-50 1 1/4 MCE023C0AA01​
S0000000001
9.498,000
0433472 MCE 026 C 25,77 9,77 400-3-50 1 1/4 MCE026C0AA01​
S0000000001
10.387,000
0433473 MCE 031 C 31,16 19,1 400-3-50 1 1/4 MCE031C0AA01​
S0000000001
12.019,000
0433474 MCE 034 C 34,13 22,1 400-3-50 1 1/4 MCE034C0AA01​
S0000000001
12.542,000
0433475 MCE 039 C 39,19 22,7 400-3-50 1 1/4 MCE039C0AA01​
S0000000001
14.530,000
0433476 MPE 054 C 51,4 18,7 400-3-50 1 1/4 MPE054C0AA01​
S0000000001

0433051 MPE 004 H 4,03 4,72 230-1-50 1 MPE004HMAA01​
S0C00000001
5.222,000
0433052 MPE 005 H 5 5,86 230-1-50 1 MPE005HMAA01​
S0C00000001
5.337,000
0433460 MPE 007 H 6,53 7,77 230-1-50 1 MPE007HMAA01​
S0C00000001
5.588,000
0613798 MPE 008 H 8,23 9,95 400-3-50 1 MPE008H0AA01​
S0C00000001
6.216,000
0433054 MCE 009 H 8,74 10,52 400-3-50 1 1/4 MCE009H0AA01​
S0C00000001
6.714,000
0433055 MCE 011 H 11,1 13,19 400-3-50 1 1/4 MCE011H0AA01​
S0C00000001
7.048,000
0433056 MCE 013 H 12,36 14,5 400-3-50 1 1/4 MCE013H0AA01​
S0C00000001
7.320,000
0433057 MCE 015 H 14,26 16,69 400-3-50 1 1/4 MCE015H0AA01​
S0C00000001
7.707,000
0433058 MCE 018 H 16,56 19,67 400-3-50 1 1/4 MCE018H0AA01​
S0C00000001
8.557,000
0433059 MCE 019 H 18,98 22,43 400-3-50 1 1/4 MCE019H0AA01​
S0C00000001
9.498,000
0433060 MCE 023 H 22,03 26,24 400-3-50 1 1/4 MCE023H0AA01​
S0C00000001
10.398,000
0433061 MCE 026 H 25,25 29,47 400-3-50 1 1/4 MCE026H0AA01​
S0C00000001
11.392,000
0433062 MCE 031 H 30,54 35,15 400-3-50 1 1/4 MCE031H0AA01​
S0C00000001
13.275,000
0433063 MCE 034 H 33,45 38,62 400-3-50 1 1/4 MCE034H0AA01​
S0C00000001
13.745,000
0433088 MCE 039 H 38,4 44,05 400-3-50 1 1/4 MCE039H0AA01​
S0C00000001
16.099,000
0433089 MPE 054 H 52 60,8 400-3-50 1 1/4 MPE054H0AA01​
S0C00000001